

GOBIERNO MUNICIPAL DE TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA, JALISCO UNIDAD DE TRANSPARENCIA E INFORMACIÓN

INFORMACIÓN FUNDAMENTAL SESIONES ÓRGANOS COLEGIADOS 2012

Información actualizada Mayo de 2012					
	Dependencia	Comité o Consejo	Lugar, día y hora de la sesión	Lugar de celebración de la sesión	Orden del día y actas de las reuniones o sesiones
	Dirección Padrón y Licencias	Consejo Municipal de Giros Restrigidos sobre la Venta y Consumo de Bebidas alcoholicas de Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco.	En el domicilio oficial del Consejo Municipal de Giros Restringidos del Municipio,en la calle Higuera 70, en la colonia Centro, Población de Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco al día 24 de mayo del año 2012 a las 11:00 horas, en donde tendrá verificativo la Segunda Sesión Ordinaria.	Calle Higuera 70, en la colonia Centro, Población de Tlajomulco de Zúñiga	
	Dirección General de	Comisión Municipal de Carrera Policial	Conforme Convocatoria	Conforme Convocatoria	Por tratarse de información de seguridad pública, se informa que de conformidad a la Primer acta extraordinaria del Comité de Clasificación de Información Pública del Gobierno Municipal de Tlajomulco de Zúñiga y del artículo 41 fracción I, inciso c), de la Ley
	Seguridad Pública	Comisión Municipal de Honor y Justicia	Conforme Convocatoria	Conforme Convocatoria	de Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios, no se difunde la información correspondiente a "orden del día y actas" debido a que se tutela la integridad y seguridad de las personas
	Unidad de Transparencia	Comité de Clasificación de Información Pública del Gobierno Municipal de Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco, México	En el mes de mayo 2012, no sesionó el Comité de Clasificación de Información Pública del Gobierno Municipal de Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco, México	En el mes de mayo 2012, no sesionó el Comité de Clasificación de Información Pública del Gobierno Municipal de Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco, México	En el mes de mayo 2012, no sesionó el Comité de Clasificación de Información Pública del Gobierno Municipal de Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco, México

	Dirección General de la Unidad Municipal Protección Civil y Bomberos Tlajomulco Zúñiga	Prevención de Accidentes en la	el bosque de la	cancelo la reunión por la	En el mes de mayo se cancelo la reunión por la contingencia ambiental en el bosque de la Primavera.
REUNIONES O SESIONES DE ÓRGANOS COLEGIADOS			Sesión Ordinaria del Comité de Adquisiciones del Municipio de Tlajomulco de Zúñiga, la cuál tendrá verificativo a las 15:00 horas del día 04 de mayo de 2012	Sala de juntas de la Dirección General Administratia, con domicilio en la finca marcada con el número 43 de la calle Porfirio Díaz, Colonia Centro, Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco.	
	Dirección General Administrativa	Comité de Adquisiciones	Sesión Ordinaria del Comité de Adquisiciones del Municipio de Tlajomulco de Zúñiga, la cuál tendrá verificativo a las 16:00 horas del día	Sala de juntas de la Dirección General Administratia, con domicilio en la finca marcada con el número 43 de la calle Porfirio Díaz, Colonia Centro, Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco.	
			Sesión Ordinaria del Comité de Adquisiciones del Municipio de Tlajomulco de Zúñiga, la cuál tendrá verificativo a las 9:00 horas del día 18 de mayo de 2012	En la Sala de juntas de la Sala de Regidores, ubicada en el primer piso del Centro Administrativo	

			Sesión Ordinaria del Comité de Adquisiciones del Municipio de Tlajomulco de Zúñiga, la cuál tendrá verificativo a las 9:00 horas del día 25 de mayo de 2012	domicilio en calle Higuera número 70, Colonia Centro, Tlajomulco de Zúñiga.	
Me	Dirección de edio Ambiente y Ecología	Consejo Municipal para el Desarrollo Rural Sustentable	Día viernes 25 de mayo 2012,a las 11:40 hrs., en el Casino el Pueblito, ubicado en camino a la Villa No. 1, en Concepción del Valle, Municipio de Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco.	Casino el Pueblito, ubicado en camino a la Villa No. 1, en Concepción del Valle, Municipio de Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco.	